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Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К
1-во  коло 1-ва лига

Дисциплина: “ПЛИВКА”  Конкуренција: У25
одржано на: Тиквешко езеро  на ден 13.05.2017 год.


	Ст.
Бр.
	Презиме и име на натпреварувачот
	Член на екипа
	Улов. Тежина (гр.)
	Пласман


	1.
	ФИЛИП БОЖИНОВСКИ
	Пчиња
Куманово
	3010
	1

	2.
	РАМИЗ МАЛИКУ
	Црна Река 1929
Битола
	2510
	3

	3.
	ЕРЏАН ШАМАКОВСКИ
	Црна Река 1929
Битола
	2605
	2

	4.
	ДРАГАН ЈАНЕВ
	Бистро
Струмица
	1915
	4





Секретар						             Главен судија

              Јане Томов				                            Пеце Велевски

Делегат

Миодраг Пешиќ
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